उसले तपाईलाई मन पराउँदैन भन्ने संकेत (स्पष्ट चिन्ह)

उसले तपाईलाई मन पराउँदैन भन्ने संकेत (स्पष्ट चिन्ह)
Elmer Harper

सामग्री तालिका

उनी अब तपाईंमा त्यति चासो राख्दिनन् जस्तो देखिन्छ। यहाँ के भइरहेको छ, र तपाईं यसको बारेमा के गर्न सक्नुहुन्छ भन्ने कुरा पत्ता लगाउन मद्दत गर्ने केही संकेतहरू यहाँ छन्।

केही महिलाले तपाईंलाई मन पराउँदैनन् भन्ने संकेतहरू छन्। उसले धेरै टाढाको कार्य गर्न सुरु गर्न सक्छ र तपाइँमा कम चासो राख्छ। उनी तपाइँको बारेमा थप आलोचना हुन सक्छिन् र तपाइँले गर्ने सबै कुरामा गल्ती फेला पार्न सक्छ।

यदि उनी पहिले स्नेहपूर्ण र मायालु हुनुहुन्थ्यो, तर अब कुनै पनि शारीरिक सम्पर्कबाट जोगिने देखिन्छ, यो सम्भवतः उनको भावना परिवर्तन भएको छ।

अर्को संकेत यो हो कि यदि उनले पहिले तपाइँसँग परामर्श नगरी योजना र निर्णयहरू गर्न थाल्छिन्, वा यदि तपाइँ उसको योजनाहरूमा तपाइँलाई समावेश नगरी भविष्यको बारेमा कुरा गर्नुहुन्छ भने। यदि तपाईंले यी परिवर्तनहरू मध्ये कुनै पनि देख्नुभयो भने, यो के भइरहेको छ भनेर जान्नको लागि उहाँसँग गम्भीर कुराकानी गर्ने समय हो।

तपाईले आफ्नो वरपर उनीहरूले कसरी व्यवहार गर्छन् भन्ने कुरामा पनि ध्यान दिनुपर्छ। यदि तिनीहरू टाढा वा तपाईंले भन्नु पर्ने कुराहरूमा चासो नदेखाउँछन् भने, यो सम्भव छ कि उनीहरूले तपाईंलाई मन पराउँदैनन्। अर्को माथि हामी 7 संकेतहरू हेर्नेछौं जुन उनी तपाईंमा छैनन् र तपाईं यसको बारेमा के गर्न सक्नुहुन्छ। (स्पष्ट संकेतहरू)

  1. उनी अचानक व्यस्त हुन्छिन् र सधैं अनुपलब्ध हुन्छिन्।
  2. उनी तपाईं र तपाईंको जीवनमा कम चासो देखाउँछिन्।
  3. >7> उनी तपाईंमा गोप्य कुरा गर्न र व्यक्तिगत विवरणहरू साझा गर्न बन्द गर्छिन्।
  4. उनी अब तपाईंको मजाक गर्न थाल्छिन्।चिसो, टाढो र टाढा।
  5. उनी तपाईंसँग सानातिना कुरामा झगडा गर्न थाल्छिन्।
  6. उनी तपाईंसँग शारीरिक हुन छोड्छिन्, जस्तै तपाईंको हात समात्ने वा तपाईंलाई अँगालो हाल्ने।
  7. उनीसँग नयाँ पुरुष साथीहरू छन्।

उनी सँधै अयोग्य छ। यदि उनी अचानक व्यस्त हुन्छिन् र सधैं अनुपलब्ध हुन्छिन् भने, यो एक संकेत हुन सक्छ कि उनले तपाईलाई मन पराउँदैनन्। उसले तपाईलाई बेवास्ता गरिरहेकी हुन सक्छ किनभने उसले सम्बन्ध जारी राख्न चासो राख्दैन। यदि तपाइँ उहाँलाई सम्पर्क गर्न कोशिस गरिरहनुभएको छ र उहाँ निरन्तर अनुत्तरदायी हुनुहुन्छ भने, यो सम्भवतः अगाडि बढ्ने समय हो।

उनी तपाइँ र तपाइँको जीवनमा कम चासो देखाउनुहुन्छ। (भविष्यको योजनाको ताल)

तपाईले मन पराउने केटीले पहिलेको जस्तो तपाईलाई त्यति ध्यान दिएन भनेर तपाईले याद गर्नुभएको होला। उनले तपाइँलाई तपाइँको दिनको बारेमा सोध्दैनन्, तपाइँसँग भेट्नको लागि उनी सधैं व्यस्त छिन्, र तपाइँको लागि महत्त्वपूर्ण कुराहरूको बारेमा उनी कहिल्यै सुन्न चाहँदैनन्।

यो सम्भव छ कि उनी केवल व्यस्त वा विचलित छिन्, तर यो पनि सम्भव छ कि उनले तपाइँमा चासो गुमाएकी छिन्। यदि तपाईं पछिल्ला कुरा सत्य हो भनेर चिन्तित हुनुहुन्छ भने, यहाँ हेर्नको लागि केही संकेतहरू छन्:

  • उनले तपाईंको वरिपरि आफ्नो उपस्थितिको लागि प्रयास गर्न छोडेकी छिन्। यदि उसले तपाईलाई भेट्न जाँदैछ भन्ने थाहा पाएको बेलामा लुगा लगाउने वा मेकअप लगाउने गर्दथ्यो, तर अब उसलाई चिन्ता छैन, यो एक संकेत हुन सक्छ कि उसले अब तपाईलाई के सोच्नुहुन्छ वास्ता गर्दैन।
  • उनी तपाईंको बारेमा हँस्दैनन्।अब मजाक। हास्यको भावना एक चीज हो जसले सम्बन्धलाई बलियो बनाइराख्न सक्छ, त्यसैले यदि उनी अब तपाइँको चुटकुलेमा हाँस्नुहुन्न भने, यो एक संकेत हुन सक्छ कि उनी अब तपाइँमा रुचि राख्दैनन्।
  • उनी अब तपाइँको दिनको बारेमा सोध्दैनन्। यो अर्को संकेत हो कि उनी अब तपाईका लागि महत्त्वपूर्ण कुराहरूको बारेमा सुन्न चासो राख्दैनन्। यदि उनले तपाइँलाई तपाइँको दिनको बारेमा सोध्ने गर्थे र अहिले सोध्दैनन् भने, यसको मतलब तपाइँ तपाइँको जीवनमा के भइरहेको छ भन्ने कुराको वास्ता गर्दैनन्।
  • उनले तपाइँसँग अन्तिम मिनेटमा योजनाहरू रद्द गर्छिन्। यदि उनले सधैं तपाईंसँग योजनाहरू रद्द गरिरहेकी छिन् वा तपाईंलाई खडा गरिरहेकी छिन् भने, यो एक संकेत हो कि उनले तपाईंको सँगै समयको कदर गर्दैनन्।
  • तपाईं सँगै हुँदा उनी टाढा देखिन्छिन्। यदि तपाईं सँगै हुँदा उनी निरुत्साहित वा विचलित देखिन्छन् भने, यो उनको दिमाग अन्यत्र छ भन्ने संकेत हुन सक्छ - र त्यो अन्य ठाउँमा तपाईंसँग नहुन सक्छ।

उनी तपाईंमा भरोसा गर्न र व्यक्तिगत विवरणहरू साझा गर्न छोड्छिन्। (चासो गुमाउनु)

तपाईको नजिकको कोहीले टाढा जान थाल्दा र तपाइँमा विश्वास गर्न छोड्दा यो पीडादायी हुन सक्छ। यदि तपाईंले याद गर्नुभयो कि तपाईंको साथी वा साझेदारले अब उप्रान्त व्यक्तिगत विवरणहरू साझा गर्दैनन् वा उनीहरूले पहिले जस्तै तपाईंलाई गोप्य राखेका छन्, यो तिनीहरूले तपाईंलाई मन पराउँदैनन् भन्ने संकेत हुन सक्छ। यसको मतलब यो होइन कि उनीहरूले तपाइँको वास्ता गर्दैनन्, तर यो केहि गलत छ भन्ने संकेत हुन सक्छ। यदि तपाई चिन्तित हुनुहुन्छ कि तपाईको साथी वा पार्टनरले तपाईलाई मन पराउँदैन भने, कुरा गर्ने प्रयास गर्नुहोस्यसको बारेमा तिनीहरूलाई। उनीहरूलाई आफ्नो लागि केही समय चाहिन्छ र तपाईंको बुझाइको कदर गर्नेछ।

उनी अब तपाईंको चुटकुलेमा हाँस्दैनन् वा तपाईंलाई रमाइलो लाग्दैनन्।

तपाईंलाई मन पर्ने केटीले अचानक तपाईंको चुटकुले बेवास्ता गर्न थाल्छ वा उसले तपाईंलाई अब चासो नदेखाएको जस्तो व्यवहार गर्न थाल्छ भने, यो उसले तपाईंलाई मन पराउँदैन भन्ने संकेत हुन सक्छ। उसलाई सीधै सोध्ने प्रयास गर्नुहोस् यदि केहि गलत छ र यदि उनी यसको बारेमा कुरा गर्न चाहन्छिन्। यदि उनी कुरा गर्नमा रुचि राख्दैनन् भने, यो अगाडि बढ्ने समय हुन सक्छ।

उनी चिसो, टाढै र टाढाको व्यवहार गर्न थाल्छिन्।

यदि उनी अचानक चिसो, टाढो र टाढाको अभिनय गर्न थाल्छिन् भने, यो सम्भव छ कि उसले तपाईलाई मन पराउँदैन। व्यवहारमा भएको यो अचानक परिवर्तन उसले अब तपाईमा चासो राख्दैन र तपाईबाट टाढा हुन खोज्दैछ भन्ने संकेत हुन सक्छ। यदि तपाईंले उसको व्यवहारमा यो परिवर्तन देख्नुभयो भने, उसलाई केही ठाउँ दिनु राम्रो हुन्छ र यदि उनी कुरा गर्न चाहन्छिन् भने उसलाई तपाईंकहाँ आउन दिनु राम्रो हुन्छ।

उनी सानो कुरामा तपाईंसँग झगडा गर्न थाल्छिन्। (सानासाना कुरामा तर्क)

उनी तुच्छ कुरामा तपाईंसँग झगडा गर्न थाल्छिन्। यो पक्का संकेत हो कि उसले तपाईलाई मन पराउँदैन। उसले या त तपाईलाई टाढा धकेल्ने प्रयास गरिरहेकी छिन्, वा तपाईसँग सम्बन्ध तोड्ने बहाना खोजिरहेकी छिन्। जे भए पनि, यो राम्रो संकेत होइन। यदि तपाईंले उसलाई तपाईंसँग झगडा गर्न रोक्न सक्नुभएन भने, यो सम्भवतः अगाडि बढ्ने समय हो।

उनी तपाईंको हात समात्ने वा अँगालो हाल्ने जस्ता तपाईंसँग शारीरिक हुन छोड्छिन्। (आँखा सम्पर्क गर्ने अभाव र; घनिष्टता)

यदि उसले तपाईसँग शारीरिक हुन छोड्छ भने, जस्तै तपाईको हात समात्ने वा तपाईलाई अँगालो हाल्ने। यो एक संकेत हुन सक्छ कि उनी अब तपाइँमा रुचि राख्दैनन्। थप रूपमा, उनी आँखा सम्पर्कबाट बच्न सक्छिन्, वा तपाईंसँग कुरा गर्दा टाढा देखिन सक्छिन्। यदि तपाईंले यी मध्ये कुनै पनि संकेत देख्नुभयो भने, यो सम्भव छ कि उसले तपाईलाई मन पराउँदैन र तपाईले यस बारे उहाँसँग कुरा गर्ने प्रयास गर्नुपर्छ।

उनीसँग नयाँ पुरुष साथीहरू छन्।

यदि तपाईलाई मन पर्ने केटीले अचानक अन्य केटाहरूसँग बढी समय बिताउन थाल्छ भने, यो स्पष्ट संकेत हो कि उसले तपाईलाई मन पराउँदैन। उनी उनीहरूसँग सिधै फ्लर्ट गर्दैनन्, तर यदि उनी तपाईंसँग भन्दा बढी उनीहरूसँग कुरा गरिरहेकी छिन् र हाँस्दै छिन् भने, यो नराम्रो संकेत हो।

यो हुन सक्छ कि उनले तपाईंलाई ईर्ष्यालु बनाउन खोजिरहेकी छिन्, तर यो सम्भव छ कि उनले तपाइँमा चासो गुमाएकी छन्। यदि उनले तपाइँलाई बेवास्ता गर्न वा तपाइँसँग समय बिताउन बहाना बनाउन थाले भने, यो अगाडि बढ्ने समय हो। स्पष्ट रूपमा पछ्याउन नचाहने कसैलाई पछ्याउने प्रयास गर्नुको कुनै अर्थ छैन।

अर्को हामी केहि सामान्य सोधिने प्रश्नहरू हेर्नेछौं।

बारम्बार सोधिने प्रश्नहरू।

एउटी केटीले तपाईंलाई अब मन पराउँदैन भने के गर्ने?

यदि कुनै केटीले के गर्न मन पराउँदैन भने। यदि तपाईं दीर्घकालीन सम्बन्धमा हुनुहुन्छ भने, तपाईंको पार्टनरसँग कुराकानी गर्न र समस्या के हो भनेर पत्ता लगाउन प्रयास गर्न महत्त्वपूर्ण छ। तपाईं एक ब्रेक वा हुन सक्छसमयले तपाईप्रतिको उनको भावनालाई निको पार्छ कि भनेर हेर्नको लागि समय निकाल्नुहोस्। यदि समस्या समाधान हुन सकेन भने, यो सम्बन्ध अन्त्य गर्ने समय हुन सक्छ।

केटीले तपाईलाई मन पराउँदैनन् भन्ने संकेत देख्दा के गर्ने?

केटीले तपाईलाई मन पराउँदैनन् भन्ने संकेत देख्दा, छोड्नु सबैभन्दा राम्रो कुरा हो। आफूलाई उनीमाथि जबरजस्ती गर्ने वा उसलाई आफूजस्तै बनाउने प्रयास नगर्नुहोस्। बस अगाडि बढ्नुहोस् र कसैलाई खोज्नुहोस् जो तपाईंसँग हुन चाहन्छ। समुद्रमा धेरै माछाहरू छन्, त्यसैले चासो नभएको व्यक्तिमा आफ्नो समय बर्बाद नगर्नुहोस्।

यो पनि हेर्नुहोस्: Furrowed Brow को अर्थ के हो (शारीरिक भाषा)

एउटी महिलाले तपाईंलाई माया गर्दैनन् भनेर कसरी थाहा पाउने

आफूले माया गर्ने महिलाले अझै पनि तपाईंलाई माया गर्छिन् कि गर्दैनन् भनी सोच्दै हुनुहुन्छ भने, त्यहाँ हेर्नको लागि केही मुख्य संकेतहरू छन्। यदि उनी अचानक टाढा छिन् र तपाईंसँग समय बिताउन चाहँदैनन् भने, त्यो खराब चिन्ह हो। यदि उनले निरन्तर तपाइँको आलोचना गरिरहेकी छिन् र तपाइँको गल्तीहरू औंल्याउँदै छ भने, यो अर्को संकेत हो कि उसले चासो गुमाएको छ। र यदि उसले तपाईसँग शारीरिक रूपमा स्नेह गर्न छोड्छ भने, यो निश्चित संकेत हो कि उनको भावना परिवर्तन भएको छ। निस्सन्देह, यो सम्भव छ कि उनले अझै पनि तपाईलाई माया गरिरहेकी छिन् तर कठिन समयबाट गुज्रिरहेकी छिन् - यस्तो अवस्थामा तपाईले बुझ्ने र सहयोग गर्ने प्रयास गर्नुपर्छ। तर यदि सबै संकेतहरूले उसले तपाईलाई माया नगर्ने संकेत गर्छ भने, यो अगाडि बढ्नको लागि समय हुन सक्छ।

यो पनि हेर्नुहोस्: स्टेपलिंग ह्यान्ड इशारा (शारीरिक भाषा)

अन्तिम विचारहरू।

जब यो संकेतको कुरा आउँछ उसले तपाईलाई मन पराउँदैन भने तपाईले उसको बारेमा र के भइरहेको छ भन्ने भावना प्राप्त गर्नुहुनेछ। यदि तपाइँ अनिश्चित हुनुहुन्छ भने तपाइँ उसलाई सोध्न सक्नुहुन्छके भइरहेको छ र भन्नुहोस् कि यदि भावना तपाईको जस्तो छैन भने तपाई आफ्नो समय बर्बाद गर्न चाहनुहुन्न। तर तपाईलाई मन नपर्ने जवाफको लागि तयार हुनुहोस्।

रोमान्टिक सम्बन्धहरू कठिन हुन्छन् र त्यहाँ धेरै चेतावनी चिन्हहरू हुनेछन् जुन तपाईंले तिनीहरूलाई उठाउनु अघि नै उनी तपाईंसँग प्रेममा परेकी छन्। हामी आशा गर्दछौं कि तपाईंले यस पोष्टमा आफ्ना प्रश्नहरूको जवाफ फेला पार्नुभएको छ तपाईंले पनि यस्तै विषयहरूमा थप जानकारीको लागि साइन्स शे रिग्रेट चिटिङ (के तपाईं साँच्चै भन्न सक्नुहुन्छ?) जाँच गर्न चाहनुहुन्छ।




Elmer Harper
Elmer Harper
जेरेमी क्रुज, उनको पेन नाम एल्मर हार्परले पनि चिनिन्छ, एक भावुक लेखक र शारीरिक भाषा उत्साही हो। मनोविज्ञान मा एक पृष्ठभूमि संग, जेरेमी सधैं अव्यक्त भाषा र सूक्ष्म संकेतहरु द्वारा मोहित भएको छ जसले मानव अन्तरक्रियाहरु लाई शासन गर्दछ। एक विविध समुदायमा हुर्केको, जहाँ गैर-मौखिक संचारले महत्त्वपूर्ण भूमिका खेलेको थियो, जेरेमीको शरीरको भाषाको बारेमा जिज्ञासा सानै उमेरमा सुरु भयो।मनोविज्ञानमा आफ्नो डिग्री पूरा गरेपछि, जेरेमीले विभिन्न सामाजिक र व्यावसायिक सन्दर्भहरूमा शारीरिक भाषाको जटिलताहरू बुझ्नको लागि यात्रा सुरु गरे। उहाँले डिकोडिङ इशाराहरू, अनुहारको अभिव्यक्ति, र मुद्राहरूको कला मास्टर गर्न धेरै कार्यशालाहरू, सेमिनारहरू, र विशेष प्रशिक्षण कार्यक्रमहरूमा भाग लिनुभयो।आफ्नो ब्लग मार्फत, जेरेमीले आफ्नो ज्ञान र अन्तर्दृष्टिहरू व्यापक दर्शकहरूसँग साझा गर्ने लक्ष्य राख्छन् उनीहरूको सञ्चार कौशल सुधार गर्न र गैर-मौखिक संकेतहरूको बुझाइ बढाउन मद्दत गर्न। उसले विषयहरूको विस्तृत दायरालाई समेट्छ, सम्बन्धमा शरीरको भाषा, व्यापार, र दैनिक अन्तरक्रियाहरू सहित।जेरेमीको लेखन शैली आकर्षक र जानकारीमूलक छ, किनकि उसले आफ्नो विशेषज्ञतालाई वास्तविक जीवनका उदाहरणहरू र व्यावहारिक सुझावहरूसँग जोड्दछ। जटिल अवधारणाहरूलाई सजिलै बुझ्ने सर्तहरूमा तोड्ने उहाँको क्षमताले पाठकहरूलाई व्यक्तिगत र व्यावसायिक सेटिङहरूमा थप प्रभावकारी सञ्चारकर्मी बन्न सक्षम बनाउँछ।जब उसले लेख्न वा अनुसन्धान गरिरहेको छैन, जेरेमीलाई विभिन्न देशहरूमा यात्रा गर्न रमाईलो लाग्छविभिन्न संस्कृतिहरू अनुभव गर्नुहोस् र विभिन्न समाजहरूमा शारीरिक भाषा कसरी प्रकट हुन्छ हेर्नुहोस्। उहाँ विश्वास गर्नुहुन्छ कि विभिन्न गैर-मौखिक संकेतहरू बुझ्न र अँगालेर समानुभूति बढाउन, जडानहरू बलियो बनाउन, र सांस्कृतिक खाडलहरू पुल गर्न सकिन्छ।अरूलाई अझ प्रभावकारी रूपमा सञ्चार गर्न मद्दत गर्ने आफ्नो प्रतिबद्धता र शारीरिक भाषामा आफ्नो विशेषज्ञताको साथ, जेरेमी क्रुज, उर्फ ​​एल्मर हार्पर, मानव अन्तरक्रियाको नबोलेको भाषामा निपुणता हासिल गर्ने दिशामा विश्वभरका पाठकहरूलाई प्रभाव पार्न र प्रेरित गर्न जारी राख्छन्।